
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 178
м. Кропивницький

Про звіт про виконання обласного 
бюджету за 2019 рік

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації про звіт про виконання обласного бюджету за 2019 рік, постійна
комісія установила, що проєктом рішення передбачається затвердити звіт про
виконання  обласного  бюджету  за  2019  рік:  за  доходами  у  сумі  –
5414215409,26 грн (загальний фонд –4802356224,42 грн,  спеціальний фонд –
611859184,84 грн); за видатками – у сумі 5358827911,47 грн (загальний фонд –
4624301847,29  грн,  спеціальний  фонд  –  734526064,18  грн);  за  обсягом
повернення кредитів – 482978,35 грн (спеціальний фонд) та за обсягом надання
кредитів  –1589090  грн  (загальний  фонд  –  838440  грн,  спеціальний  фонд  –
750650 грн). Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  звіт  про  виконання  обласного  бюджету  за  2019  рік  та  запропонований
проєкт рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


